es
_E
S-
O
XÍ
G
EN
O

am
or
a
Especificaciones de producto
Pureza (% Vol.
abs)
O2
Impurezas
(ppm v/v)
Modo de
suministro Tipo de envase Presión Capacidad
(m³) Referencia de producto
≥ 99,5 %  H2O (5 bar) ≤ 200 Botella 3L 200 bar 0,5 m³ I1001S03R2E001
    Botella 5L Exchange 200 bar 1,1 m³ I1001S05R2E001
      Botella 7L 200 bar 1,5 m³ I1001S07R2E001
      Botella 11L 200 bar 2,3 m³ I1001S11R2E001
      Botella 20L 200 bar 4,2 m³ I1001M20R2A001
      Botella 20L ALTOP 200 bar 4,2 m³ I1001M20A2A001
      Botella 20L EXELTOP 200 bar 4,2 m³ I1001M20E2A001
      Botella 40L 150 bar 8 m3 I1001L40R5C001
      Botella COMPACT 33L 300 bar 10,11 m³ I1001L33E3A001
      Botella 50L 200 bar 10,6 m³ I1001L50R2A001
      Botella 50L ALTOP 200 bar 10,6 m³ I1001L50A2A001
      Botella 50L EXELTOP 200 bar 10,6 m³ I1001L50E2A001
      Bloque V12*50L 200 bar 127,2 m³ I1001V12R2A001
      Bloque V16*50L 200 bar 170 m³ I1001V16R2A001
      Bloque V20*50L 200 bar 212 m³ I1001V20R2A001
      Líquido - I1100RG